на территории Рузского муниципального округа Московской области,          

для определения размера компенсации расходов на погребение 

реабилитированных лиц за счет средств бюджета Московской области лицам, 

взявшим на себя организацию погребения реабилитированных лиц в размере 

7 871 (семь тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 41 (сорок одна) копейка 

(прилагается). 

2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном 

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального